- Loại, cấp công trình: Công trình giao thông, cấp IV. 

3. Người quyết định đầu tư: Chủ tịch UBND xã Tư Nghĩa. 

4. Chủ đầu tư: Phòng Kinh tế xã Tư Nghĩa. 

5. Địa điểm xây dựng: Thôn Tân Hội, xã Tư Nghĩa. 

6. Tổng mức đầu tư xây dựng công trình: 831.300.000 đồng.  

(Bằng chữ: Tám trăm ba mươi mốt triệu ba trăm nghìn đồng). 

Trong đó: 

Chi phí xây dựng : 725.641.000 đồng. 

Chi phí quản lý dự án : 21.943.000 đồng. 

Chi phí tư vấn đầu tư XD : 71.633.000 đồng. 

Chi phí khác : 7.053.000 đồng. 

Chi phí dự phòng : 5.030.000 đồng. 

7. Nguồn vốn đầu tư: Ngân sách trung ương: